15-02-2024 02:49:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido faz-se necessário, tendo em vista que a situação do local é preocupante, não apenas pelo tamanho
do mato, mas também pela possibilidade de causar acidentes por falta de visibilidade.

solicitação de limpeza, roçagem de rotatória.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

AVENIDA SERRA DO MAR, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-408, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CRUZAMENTO COM A AVENIDA SERRA DO ESPINHAÇO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 6159/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total